
S unny GrouP piedāvāja stikla traukus par 28 gadi ar visa veida produktiem, kas tiek eksportēti uz
vairāk nekā 30 valstīm un reģioniem

FPēdējo 10 gadu laikā rūpējoties par luksusa smaržu produktiem, Sunny GlassWare ir piegādātājs
80% smaržu zīmoli Amerikas Savienotajās Valstīs

WĪstenojiet savas idejas, kļūstot par radošiem smaržu produktiem un pārdod tos ļoti labi vietējā tirgū.

Pproduktu attēli

Luksusa krāsojamā materiāla stikla sveču burciņas sojas vaskam

Pārbaude: nokārtot ASTM TEST

Apdare: izsmidzināšanas krāsa, galvanizācija, lāzera logotips, uzlīmju druka, roku apgleznošana,
sietspiedes logotips, matēta krāsa, zaigojoša krāsa, jonu pārklājums utt.



Ja meklējat kaut ko īpašu savām svecēm, sazinieties ar mums, mēs jums sniegsim vairāk iespēju.































Sazinieties tieši ar Mišelu, ja vēlaties izgatavot jebkāda veida sveču burkas, rakstiet uz e-pastu
sales30@sunnyglassware.com


